- 1 -

陕西省煤炭学会文件
陕煤学会发〔2020〕8 号 签发：王双明

陕西省煤炭学会

关于召开第八次会员代表大会和学术

报告会的通知

各位理事及理事候选人、各团体会员单位、学会各专业委员

会、个人会员代表：

根据民政部《社会团体管理办法》、《陕西省煤炭学会章

程》的有关规定，陕西省煤炭学会第七届理事会已任期届满。

经学会常务理事会研究，并经省科协同意，定于 2020 年 8

月 21 日召开陕西省煤炭学会第八次会员代表大会，并举行

2020 年学术报告会，现将有关事项通知如下。

一、会议主要内容

（一）听取并审议第七届理事会工作报告；

（二）审议《陕西省煤炭学会章程（修订草案）》等有

- 2 -

关事项；

（三）听取并审议第七届理事会财务工作报告；

（四）选举第八届理事会理事、常务理事、理事长、常

务副理事长、副理事长、秘书长；

（五）表决通过《陕西省煤炭学会会费收取和使用管理

办法》；表决通过《陕西省煤炭学会增加注册资金的报告》；

（六）成立陕西省煤炭工业专家咨询委员会；

（七）聘请学会顾问、年度执行理事长；

（八）听取学术报告。

二、参加会议人员

（一）学会第七届理事会（理事长、副理事长、常务理

事、理事）、学会各专业委员会及内设机构负责人；省煤炭

社团党总支成员。

（二）学会第八届理事会理事、常务理事、副理事长候

选人；

（三）各团体会员单位分管技术工作的领导（或单位会

员代表）；

（四）个人会员代表。

三、邀请参会人员

（一）中国煤炭学会、陕西省科协、陕西省民政厅、陕

西省能源局、陕西煤矿安全监察局、陕西省煤炭工业协会等

单位领导；

- 3 -

（二）有关市、县煤炭管理部门；

（三）新闻媒体。

四、会议时间及地点

时间：2020 年 8 月 21 日，会期一天 ；8 月 20 日（星

期四）报到：下午 2:00～6:00。

地点：柞水禹龙晨昇大酒店。

五、其他事项

（一）会议不收会务费，食宿统一安排，宿费自理；

（二）请于 8 月 11 日前将参加会议人员回执报送学会

秘书处（地址：西安市和平路东 11 道巷 6 号，邮编 710001，

传真电话 029-87671711，邮箱 sxmtzbzb@126.com）。如有特

殊情况不能参会，请说明情况并派代表参加。

（三）乘车路线：

1.自驾路线：从柞水收费站下高速，左转沿省道直行约

7.5 公里即到酒店正门。

2.西安中转路线：

⑴会务组安排 8 月 20 下午 3 点，在中煤航测遥感集团

东门统一乘车（西安航天基地神州四路 216 号，可乘地铁四

号线到飞天路站下车，C 东南口出站，步行 400 米即到），过

时不等。

⑵自行前往的，可在城南客运站乘大巴至柞水客运站，

在柞水客运站中转乘县城至明星公司公交车终点站下车即

- 4 -

到。从西安火车站可乘坐西安至柞水溶洞大巴，途经禹龙晨

昇酒店正门下车即到。

（四）参会人员应在会前 14 天无往来疫情中、高风险

地区，无接触过来自中、高风险地区人员，无出入国境史。

（五）有事可与学会秘书处联系。

联系人：姚富潮 电话：029-87671812

手机：18629253728

党德民 电话：029-87671734

手机：18191322108

酒店经理：徐 洲 电话：869142089999

手机：13002970912

宋晓荣 手机：19891409997

附件：1.陕西省煤炭学会第八次会员代表大会回执

2.陕西省煤炭学会第八次会员代表大会参会

人员名单

陕西省煤炭学会

2020 年 7 月 26 日

本会：理事长、副理事长、秘书处 档（二）

陕西省煤炭学会 2020 年 7 月 26 日 共印 150 份

- 5 -

附件 1：

陕西省煤炭学会第八次会员代表大会回执
序

号
姓名 工作单位 职 务 手 机 邮 箱 备 注

1

2

3

注：⑴请于 8月 11 日前传真至陕西省煤炭学会秘书处或发至邮箱。传真：029-87671711 邮箱：sxmtzbzb@126.com

⑵在西安中转乘坐大巴车的，请予注明。

- 6 -

附件 2：

陕西省煤炭学会第八次会员代表大会参会人员名单
（排名不分先后）

单 位 姓 名

陕西煤业化工集团有限责任公司
屈永利

陕西煤业股份有限公司

陕西投资集团有限公司 李智学

陕西延长石油矿业有限责任公司 封 华

西安科技大学 来兴平

中国煤炭地质总局航测遥感局、中煤航测遥感集团有限公司 白志刚

中煤科工集团西安研究院有限公司 刘 程

中煤西安设计工程有限责任公司 刘清宝

陕西省益秦集团有限责任公司 齐海清

陕西榆林能源集团有限公司 麻顺宽

陕西能源职业技术学院 赵新法

中煤科工集团北京华宇工程有限公司西安分公司 程志荣

延安车村煤业（集团）有限责任公司 任 军

陕西陕煤铜川矿业有限公司 刘水利

陕西陕煤蒲白矿业有限公司 孙龙琦

陕西陕煤澄合矿业有限公司 刘朝阳

陕西陕煤韩城矿业有限公司 吴 杰

陕西陕煤彬长矿业有限公司 赵文革

陕西陕煤陕北矿业有限公司 迟宝锁

陕西陕煤榆北煤业有限公司 石增武

陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司 毛世强

陕西铁路物流集团有限公司 赵国智

陕西陕煤黄陵矿业有限公司 雷贵生

陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司 杨科生

西安重工装备制造集团有限公司 李 琦

陕西北元化工集团股份有限公司 刘国强

陕西省煤层气开发利用有限公司 李来新

陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司 乔建华

陕西煤业化工技术研究院有限责任公司 王苏健

陕西煤业化工新型能源有限公司 李增林

蒲城清洁能源化工有限公司 田玉民

陕西神渭煤炭管道运输有限公司 李冰一

西安煤矿机械有限公司 赵友军

- 7 -

单 位 姓 名

陕西能源投资股份有限公司汇森煤业分公司（筹） 王水利

陕西陕北矿业韩家湾煤炭有限公司 白铭波

陕西华彬煤业股份有限公司 张西寨

兖矿集团陕西未来能源化工有限公司金鸡滩煤矿 张传昌

陕西省煤田地质集团有限公司 段中会

陕西省煤炭科学研究所 张少春

煤炭工业西安工程造价管理站 王 威

西安煤炭建设监理中心 吴成法

韩城市煤炭同业公会 朱守怀

陕西彬长大佛寺矿业有限公司 王福军

陕西彬长胡家河矿业有限公司 焦小年

陕西彬长小庄矿业有限公司 郭林生

陕西彬长文家坡矿业有限公司 柳选军

陕西彬长孟村矿业有限公司 宋战宏

陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司 高 杰

陕煤集团神木红柳林矿业有限公司 苗彦平

陕煤集团神木张家峁矿业有限公司 高 彬

陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司 王建文

陕西小保当矿业有限公司 谢永利

陕西陕煤曹家滩矿业有限公司 雷亚军

榆林市榆神煤炭榆树湾煤矿有限公司 邢福胜

陕西中能煤田有限公司 吕文宏

陕西麟北煤业开发有限责任公司 何宏洲

陕西郭家河煤业有限公司 赵加才

神木汇森凉水井矿业有限责任公司 张海军

府谷汇森冯家塔矿业运营有限责任公司 梁小康

榆林市杨伙盘煤矿 张小平

陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司 李军胜

陕西延长石油巴拉素煤业有限公司 王春林

西安科技大学高新学院 赵建会

陕西涌鑫矿业有限责任公司 李民峰

陕西有色榆林煤业有限公司 吴立军

陕西省一三一煤田地质有限公司 柴宏有

陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿 冠义民

陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿 方亚杰

陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿 王新堂

- 8 -

单 位 姓 名

陕西省一九四煤田地质有限公司 闫和平

陕西煤田地质勘查研究院有限公司 申小龙

陕西省一八五煤田地质有限公司 雷少毅

陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿 薛国华

陕西黄陵二号煤矿有限公司 李团结

陕西双龙煤业开发有限责任公司 仲照海

陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿 李宇龙

陕西陕煤韩城矿业有限公司象山矿井 钱万学

陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪二号井 张 杰

陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪煤矿 张志强

韩城市枣庄实业有限公司 李功有

陕西建新煤化有限责任公司 郭风景

陕西硒谷产业发展有限公司 白 泉

陕西省何家塔煤矿 尹春生

陕西煤业集团黄陵建圧矿业有限公司 雷贯亮

陕西省崔家沟煤矿 张卫东

陕西煤化选煤技术有限公司 李毅红

陕西秦源招标有限责任公司 李俊恒

陕西榆林能源集团郭家滩矿业有限公司 刘晋波

陕西蒲白西固煤业有限责任公司 任华余

陕西秦源工程项目管理有限公司 杨大勇

铜川市印台区鼎盛煤矿 杜亚峰

铜川市乔子梁煤业有限公司 张应忠

铜川市印台区马家河村民兴煤矿 郭河南

铜川市印台区鼎鑫煤业公司 余全升

铜川市耀州区石柱东沟煤矿 杜东红

华能铜川照金煤电有限公司西川煤矿分公司 王 刚

彬县水帘洞煤炭有限责任公司 孙广京

陕西澄城董东煤业有限责任公司 王小牛

陕西建安工程监理有限公司 刘文龙

陕西众源煤业集团有限公司 王向前

横山县张家洼煤炭实业有限责任公司 马凤东

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司 杨 旭

西安博深安全科技股份有限公司 张祖银

陕西省一三九煤田地质水文地质有限公司 曹百胜

陕西省一八六煤田地质有限公司 宋宽强

- 9 -

单 位 姓 名

陕西省煤田物探测绘有限公司 韩志雄

陕西星火煤业有限责任公司 宫保成

陕西燎原煤业有限责任公司 张 奎

韩城盘龙煤业有限公司 孙小岩

陕西西韩兴隆煤矿有限公司 郭 宜

韩城市后洞沟煤矿 赵军锋

韩城市杏树沟联办煤矿 王存德

陕西狮山能源煤业有限公司 赵 伟

韩城市龙源煤矿 张勇宏

陕西澄合合阳煤炭开发有限公司 周文凯

陕西陕煤澄合矿业公司董家河煤矿分公司 安院文

陕西澄合百良旭升煤炭有限责任公司 张俊满

陕西省红石岩煤矿 张普选

汉中市镇巴县简池煤矿 刘天华

延安市禾草沟一号煤矿有限公司 罗志中

铜川市印台区珠峰煤业有限公司 张艳兵

铜川市宏达煤业有限公司 过留生

铜川市耀州区玉金矿业有限公司 朱登转

铜川市印台区洞子沟煤矿 赵喜民

铜川永红煤业有限责任公司 高清平

府谷县华府矿业有限公司 黄爱德

陕西旬邑青岗坪矿业有限公司 张笃学

陕西火石咀煤矿有限责任公司 王华东

陕西正通煤业有限责任公司 刘业献

学会各专业委员会、内设机构 负责人

个人会员代表 15人

	      陕西省煤炭学会